
Zarządzenie Nr  20/08
Burmistrza Kobylina

   z dnia 28 marca 2008 roku

w sprawie: zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2008

 Na podstawie art. 188, ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych ( Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami/  oraz    § 11 ust. 5
Uchwały Nr XV/95/07 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 28 grudnia 2007 roku w
sprawie budżetu gminy Kobylin na rok 2008 Burmistrz Kobylina zarządza, co
następuje:

§ 1.

W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XV/95/07 z dnia 28 grudnia 2007 roku w
sprawie budżetu gminy Kobylin na rok 2008, zmienionej Zarządzeniem Nr 2/08
Burmistrza Kobylina z dnia 11 stycznia 2008 roku w sprawie zmiany budżetu gminy
Kobylin na rok 2008, zmienionej Uchwa łą Nr XVI/98/08 Rady Miejskiej w Kobylinie z
dnia 31 stycznia 2008 roku w sprawie zmieny budżetu gminy Kobylin na rok 2008,
dokonuje się następujących zmian:

1. w   § 2 pkt 1:

Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie tak jak Za łącznik Nr 1 do niniejszego
Zarządzenia.

   
§   2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


